



Marielyst Golf Klub  
Manneklub

Stiftet 15. november 2007



## DIN TØJMAND - MATCH PÅ FREMMED BANE 27. JUNI 2016.

I et fantastisk flot solskinsvejr mødtes rekordmange deltagere til match på fremmed bane, nemlig hele **46 glade** og humørfyldte manneklub-golfspillere fra **Marielyst Manneklub mandag den 27. juni** til den traditionelle **DIN TØJMAND** match, sponsoreret af **DIN TØJMAND v/ Finn HØGH**.

I år havde vi henlagt matchen til **Møn Golfklubs** bane. Det var en fantastisk flot, naturskøn og velplejet bane med mange udfordringerne huller, vi kom til at spille på. Da der yderligere var en lidt frisk vind, gjorde det bestemt ikke spillet nemmere.

Matchen blev igen i år en match med utrolig stor spredning i de individuelle scores. Vi spillede almindelig stableford i en A-række og en B-række med meget flotte præmier til de 3 bedste i hver række samt præmier til de 2, som kom nærmest hul på hul 2 og hul 11.



**A-rækken** blev i år vundet med **38 point af Alf Fabiansson (nr. 2, fra venstre) nummer 2 blev Erik # Rasmussen (tv) med 35 point, og nummer 3 blev Frede Vest Hansen (nr. 2 fra højre) med 34 point**. Vinderne ses her på billedet til venstre med sponsor **FINN HØGH, DIN TØJMAND (th)**.

**B-rækken (billede th.)** blev vundet af en af vores nyere manneklubmedlemmer, nemlig **Gerner Abildtrup (nr. 2 fra venstre) med 34 point, nummer 2 blev Flemming Dalsgaard (nr. 2 fra højre) med 33 point og nummer 3 blev Torgny Johnsen (yderst tv.) med 32 point**. Vinderne ses på billedet til højre sammen med sponsor **FINN HØGH, DIN TØJMAND**.



Der var også udsat præmier til de 2, som kom nærmest hul på **hul 2 og hul 11**. På **hul 2** var det **John Abildgaard (tv) med 9,30 meter**, og på **hul 11** blev det **Hans Malmsov (th) med 3,87 meter**. Vinderne ses på billedet til venstre sammen med sponsor **FINN HØGH, DIN TØJMAND (i midten)**.

Efter endt spil gik vi ind til et veldækket bord, hvor vi fik serveret en lækker buffet med bl.a. sild, fiskefrikadeller, æg og tomat, varm leverpostej m/bacon, helstegt svinemørbrad med kartoffelsalat og agurkesalat samt diverse oste og frugt.

Efter spisning og præmieoverrækkelse satte vi igen kursen sydover mod Lolland-Falster efter en dejlig dag i det mønske.

*Endnu engang havde vi haft en rigtig god eftermiddag / aften på en dejlig bane med godt vejr.*

**Stort til lykke til alle vinderne, og også en stor tak til vores sponsor *DIN TØJMAND* v/  
*Finn Høgh*, som igen i år havde sponsoreret matchen på fremmed bane.**

Referent  
Kai H Pedersen

### **Lidt stemningsbilleder fra matchen på Møn !**

